
COMUNE DI  FLORESTA 
Città Metropolitana di MESSINA 

      Tel:  0941 662036                            P.I.: 01582160832 

                              Fax: 0941 662266                                  
 

DETERMINAZIONE DEL SINDACO 

N. 212 Reg. Gen.  
del 02.07.2020 

N. 20 Reg. Part.  
del 30.06.2020 

Oggetto: Revoca nomina Rappresentante di quartiere . 

L’anno duemilaventi, il giorno due del mese di luglio nel proprio Ufficio 
 

IL SINDACO 
 

 Premesso che con verbale n. 1 del 12.04.2020 della commissione Rappresentanti di Quartiere, 

appositamente convocata è riunita ai sensi dell’art. 5 del Regolamento Comunale approvato con deliberazione del 

Consiglio Comunale n. 40 del 25.09.2018 venivano designati i Sig.ri: 

- Pagliazzo Giuseppe Rappresentante di quartiere zona Via Umberto lato NORD c.a.; 

- Sig. Gurgone Sebastiano Rappresentante di quartiere zona Via Umberto lato SUD c.a.; 

 

 Considerato che per attuali vicissitudini occorse al Sig. Pagliazzo Giuseppe, si ritiene opportune 
dovere revocare, con effetto immediato, la nomina in oggetto; 

 

 Visto il Regolamento comunale del Rappresentante di Quartiere; 

 

D E T E R M I N A 
 

1. Per i motivi in narrativa espressi, di revocare la nomina di Rappresentante di Quartiere al Sig. 
Pagliazzo Giuseppe. 

2. Di dare atto che la revoca ha efficacia immediata. 

3. Di disporre che il presente atto venga trasdmesso alla Commissione per gli adempimenti 
consequenziali; 

 

 
 Floresta, 30.06.2020                                   Il Sindaco 
                      F.to   Antonino Cappadona 



 
 

 

 
Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio 
 
 

ATTESTA 

 
Che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutive con il n. 375 
 
Dal 06.07.2020 al 21.07.2020 
 
Dalla Residenza Municipale, _________________  
 
                                                                                              Il Segretario Comunale    
                                                                                             _____________________ 

 Il Resp. della Pubblicazione 

________________ 


